
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

ul. Norwida 34, 50-950 Wrocław 

tel.: +48 (71) 337 88 00 | faks: +48 (71) 328 50 48 | e-mail: wroclaw@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 

 Wrocław, dnia 15.06.2020 r.  

WR.ROZ. 2810.2.2020.ECS. 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pod nazwą:  

„Serwis i naprawa pojazdów służbowych marki Hyundai Tucson będących w dyspozycji 

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu.” 

Zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1843)  zwaną dalej ustawą zawiadamiamy, iż  w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wyżej wymienione zadanie oferta 

nr 1 Wykonawcy: Nawrot Sp. z o. o. ,  

Ul. Wrocławska 33b, Długołęka,  

55 – 095 Mirków za cenę:  

Część 1 – 17 931,19 zł brutto 

Część 2 – 14 367,09 zł brutto 

Część 3 – 3586,24 zł brutto 

Część 5 – 7172,47 zł brutto 

została wybrana jako najkorzystniejsza w oparciu o kryteria oceny ofert oraz odpowiada 

wszystkim wymaganiom przedstawionym w ustawie Prawo zamówień publicznych i Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. 

Jednocześnie informujemy, że w niniejszym postępowaniu oferty złożyło 3 

Wykonawców. Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp przedstawiamy oferty 

Wykonawców: 

 

Lp. 

 

Nazwa 

Wykonawcy 

 

Część zadania 

 

Cena brutto 

Punkty w 

kryterium 

„Cena” 

Punkty w 

kryterium 

„czas 

przeglądu” 

Razem ilość 

punktów 

1.   

NAWROT Sp. z. 

o.o. 

ul. Wrocławska 

33b, Długołęka 

55-090 Mirków 

1 17 931,19 60 40 100 

2 14 367,09 60 40 100 

3 3 586,24 60 40 100 

5 7 172,47 60 40 100 

     

     

     

2.  

 

Auto-Matunin Sp. 

z o. o.  

ul. Wrocławska 23, 

55-220 Jelcz 

Laskowice 

1 5561,75 Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust 

1 pkt 2 Pzp  2 4449,40 

3 1112,35 

5 2224,70 

  

  

  

3.  Autoforte.pl  

Sp. z o.o., ul. 

Ludowa 58, 

58-304 Wałbrzych 

1 17189,25 Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust 

1 pkt 7b Pzp 2 13751,40 

3 2795,00 

4 17189,25 

5 6875,70 

6 2795,00 

7 15036,75 

 


